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Descrición xeral A misión do máster é formar profesionais de alta cualificación en todos os procesos técnicos, organizativos, operativos e

forenses relativos á seguridade dixital. O profesorado pertence ás áreas de Enxeñería Telemática, Teoría da Sinal e

Comunicacións, Ciencias da Computación e Intelixencia Artificial, Enxeñería de Sistemas e Dereito Penal das dúas

universidades e compleméntase coa distribución de destacados profesionais de empresas do sector en Galicia e o

compromiso destas en apoiar as prácticas dos estudantes.

Plan de continxencia 1. Modificacións nos contidos

2. Metodoloxías

*Metodoloxías docentes que se manteñen

*Metodoloxías docentes que se modifican

3. Mecanismos de atención personalizada ao alumnado

4. Modificacións na avaliación

*Observacións de avaliación:

5. Modificacións da bibliografía ou webgrafía

  

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título
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Experiencia en el desempeño de la profesión y de sus funciones mas habituales en un entorno real de empresa. AP1

AP2

AP3

AP4

AP5

AP6

AP7

AP8

AP9

AP10

AP11

AP12

AP13

AP14

AP15

AP16

AP17

AP18

AP19

AP20

BP1

BP2

BP3

BP4

BP5

BP6

BP7

BP8

BP9

BP10

BP11

CP1

CP2

CP3

CP4

CP5

Contidos

Temas Subtemas

O alumno realizará unha estancia na empresa desarrollando

funcións propias dun Máster en Ciberseguridade

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Prácticas clínicas A1 A2 A3 A4 A5 A6

A7 A8 A9 A10 A11

A12 A13 A14 A15

A16 A17 A18 A19

A20 B1 B2 B3 B4 B5

B6 B7 B8 B9 B10 B11

C1 C2 C3 C4 C5 

375 0 375

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Prácticas clínicas Prácticas externas: Estancia en empresas desarrollando funcións propias dun Master en Ciberseguridad 

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición
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Prácticas clínicas Os alumnos terán un titor na empresa e un titor na Universidade cos que poderán consultar dúbidas sobre as actividades a

desenvolver e ademáis son ós que terán que presentar os resultados do traballo realizado.

Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Prácticas clínicas A1 A2 A3 A4 A5 A6

A7 A8 A9 A10 A11

A12 A13 A14 A15

A16 A17 A18 A19

A20 B1 B2 B3 B4 B5

B6 B7 B8 B9 B10 B11

C1 C2 C3 C4 C5 

A Avaliación será realizada polo titor na Universidade en función da memoria de

traballo realizado na empresa e da avaliazión do alumno por parte do titor da

empresa.

0

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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